
MARTINA A. (agoška) ID 79030 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 6:41

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,nakupující,děkuji,že jste se zastavily na mých stránkách a doufám,že
  že budete spokojené.

  -ZBOŽÍ: Prodávám nové zboží různých-originál.značek jako je např. NEXT,ROXY,DC,QUIKSILVER,GEORGE,MARKS SPENCER-
OUTLET,což je zboží nové,vyřazené z
  prodeje na konci sezóny,popř.z důvodu přebytku.
  atd.,a NEXT-costumer return,zboží použité a vrácené do obchodu v Anglii, v záruční
  době,nošené i nenošené.U tohoto zboží se může vyskytnou vada,na kterou
  se snažím vždy upozornit a zboží řádně popsat.
  Dále prodávám zboží po mých dětech a mnou nošené,v inzerátu to bude
  vyznačené a zařazené do příslušného alba.

  -REZERVACE:
  Zboží rezervuji 5 dnů,po dohodě i déle.pokud se mi ale do 24hodin od
  rezervace neozvete,vracím zboží zpět do prodeje.

  -PLATBA:Peníze za zboží požaduji předem na účet do 7 pracovních dnů .Je možné
  domluvit se,na prodloužení platby.Doklad vystavuji na vyžádání a bude
  přiložen ke zboží.Na dobírku nezasílám!

  -DODÁNÍ ZBOŽÍ:
  Zboží zasílám DOPORUČENĚ a to do 2dnů po připsání částky na účet
  (kontroluji denně).Obyčejné zásilky posílám pouze na Vaši
  ŽÁDOST a Vaše RIZIKO!!!Odeslání balíčku informuji vzkazem v albu.

  -POŠTOVNÉ:
  Účtuji dle platného sazebníku České pošty.
  Doporučený dopis 40-50kč
  Dobírka dle váhy 70-a více kč.
  Doporučený balík 70-a více kč
  Cenný balík 80-a více kč.

  (váhu odhaduji,takže
  se může drobně lišit).

  -VRÁCENÍ ZBOŽÍ A REKLAMACE:
  Vrácení zboží bez udání důvodů je možné do 14 dnů od převzetí zboží.

  Za REKLAMOVANÉ zboží(vada,kaz,které jsem neúmyslně přehlédla)
  vracím zpět CELOU částku,která mi přišla na účet(platba+poštovné).
  Při ztrátě zboží Českou poštou,Vám vrátím celou částku,vč.poštovného
  a to do 30 dnů.

  -ZÁRUČNÍ LHŮTA:
  Na použité zboží není poskytována.
  Na nové zboží je záruční doba poskytována dle platného záručního řádu.

  -OBJEDNÁVKY:
  Pokud se Vám neozvu do 24 hodin,a v albu není vzkaz o mé
  nepřítomnosti,prosím,kontaktujte mne znovu.

  -OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ:
  Prodejce je nucen shromažďovat některé osobní údaje jako je jméno
  a adresa zákazníka.
  Tyto údaje slouží pouze k vyřízení objednávky a realizaci dodávky objednaného zboží.
  V žádném případě nejsou tyto udaje žádným dalším způsobem nikterak zpracovávány.

  Prosím o zaslání zpravy o doručeném balíčku.Pokud se do 10 dnů neozvete,beru náš Obchod za uzavřený.
  Prosím čtěte pozorně podmínky prodeje,abychom předešly zbytečným reklamacím a jiným nedorozuměním.I tak věřím že se
vždy domluvíme.

  Martina Augustová

                                                stránka 1 / 2



MARTINA A. (agoška) ID 79030 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 6:41

  Místo podnikání:
  FC DOMASLAVICE
  Sedliště 371
  73936 Sedliště
  IČ:25829611

  Kontaktní adresa:
  Martina Augustová
  Selská 1578/67b
  73601 Havířov-město

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

